na sjednici održanoj donijela 

O D L U K U 
o pružanju humanitarne pomoći stradalima u poplavama u 

Uniji Mjanmaru 

I. 
Prihvaća se prijedlog Ministarstva vanjskih i europskih poslova za pružanje humanitarne 
pomoći stanovnicima pogođenim poplavom u Uniji Mjanmar u iznosu od 370.000,00 kuna 
(slovima: tristosedamdesettisućakunainulalipa), dostavljen Vladi Republike Hrvatske, aktom 
KLASA: 302-01/15-01/27, URBROJ: 521-IV-03-02-15- od kolovoza 2015. 
godine. 

II. 
Zadužuje se Ministarstvo vanjskih i europskih poslova da u provedbi ove Odluke, uplati iznos 
iz točke I. ove Odluke na račun Agencije za pripravnost na katastrofe otvoren u tu svrhu.